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Årsberetning for 2020 fra styret i Strømmestiftelsen  

  
Strømmestiftelsen startet med bakgrunn i en innsamlingsaksjon for verdens fattigste av kapellan Olav 

Kristian Strømme. I dag er vi en profesjonell organisasjon som har rammeavtale med NORAD, og som 

årlig bruker over 200 millioner kroner for å hjelpe verdens fattigste. Vi lar oss fremdeles inspirere av 

de samme kristne verdiene som vår grunnlegger hadde. Derfor ønsker vi å hjelpe de fattigste og mest 

marginaliserte slik at de kan stå på egne bein og bli sjef i eget liv. Og nettopp derfor hjelper vi 

uavhengig av religion, etnisitet, kaste, kjønn, funksjonshemning og annen minoritetsstatus. 

Strømmestiftelsen har hovedkontor i Norge (Kristiansand) og tre regionskontorer i Vest-Afrika (Mali), 

Øst-Afrika (Uganda) og Asia (Sri Lanka). I tillegg er det seks landkontorer i Sør-Sudan, Bangladesh, 

Nepal, Myanmar, Burkina Faso og Niger. 

 

Styreaktivitet 2020 
 

Styret har hatt fire ordinære møter og ett ekstraordinært møte i 2020. Ett av møtene ble holdt i 

forbindelse med styretur til Tanzania februar 2020.  

Styret har behandlet totalt 45 saker. 

Styret har i 2020 bestått av følgende medlemmer: 

Hans-Christian Vadseth (styreleder), Ingunn Folkestad Breistein (nestleder), Lars Brøvig Saaghus 

(ansattes representant), Idunn Helle, Snorre Kjesbu, Arvid Grundekjøn og Carol Azungi Dralega. 

Varamedlemmer har vært:  

Erik Lunde, Andreas Haug Løland (frem til 21.februar 2020) og Christina Milsom (vara for ansattes 

representant). 

Strategi 2019-2023 
 

2020 var det andre året av Strømmestiftelsens strategiske planperiode (2019-2023). Med et mål om å 
utrydde fattigdom, jobber SF strategisk på fire måter for å oppnå best mulig resultater:  
 

1.Styrke kvaliteten på programmene med fokus på roten til fattigdom 

2.Drive folkeopplysning og påvirke myndigheters holdninger om global fattigdom og urettferdighet 

3.Innsamling - mobilisere langsiktig støtte og ressurser 

4.Drive en effektiv organisasjon 
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I vårt programarbeid er fokuset i den nåværende strategien å jobbe gjennom lokale 
implementeringspartnere for å nå tre tematiske mål:  
1) Bygge samfunn (Styrke sivilsamfunnet og offentlig sektor) 
2) Gi utdanning (Sikre inkluderende utdanning for svakerestilte grupper)  
3) Skape jobbmuligheter (Forbedre levebrødet for de fattige på landsbygda gjennom å styrke 
inntektsgrunnlaget)  
 
Hovedmålet i strategiperioden er å styrke organisasjonens evne til å løfte mennesker varig ut av 
fattigdom. (SDG 1).  
Vi fokuserer da spesielt på følgende tre bærekrafts mål:  
SDG 4 (God utdanning) 
SDG 5 (Likestilling mellom kjønnene) 
SDG 8 (Anstendig arbeid og økonomisk vekst).  
 
SF ser at innovasjon og tverrsektorelt samarbeid er forutsetninger for økonomisk vekst og utvikling. SF 
har videre som mål å fremme mer innovasjon i sine programmer, i driften og i innsamlingsarbeidet.  
Vi jobber også for å styrke samarbeidet med andre (jf. SDG 17) der vårt bidrag er en del av en større 
helhet. 
 
Vårt engasjement i forhold til likestilling, miljø/ klimaendringer, inkludering og antikorrupsjon 
reflekteres i alt vårt arbeid. 

Våre målgrupper er primært kvinner, barn og unge, personer som lever i fattigdom og som ikke får 

innfridd sine rettigheter. Basert på våre verdier har vi et særlig oppdrag i å bidra til at «ingen skal 

utelates», slik dette også kommer frem i arbeidet med FNs bærekrafts mål. Vi vil derfor tilstrebe å 

arbeide med personer med funksjonsnedsettelse, etniske minoriteter og andre marginaliserte 

grupper. 

Strømmestiftelsens organisasjonsmodell er unik med en desentralisert struktur og lokalt partnerskap. 

Det innebærer at avgjørelser for hvordan fattigdom best kan bekjempes baseres på lokal kunnskap. 

Etter vår erfaring sikrer dette et bedre og mer langsiktig resultat. Vi ønsker å bevisstgjøre 

rettighetshavere (enkeltmennesker og lokalsamfunn) om sine rettigheter, og gi dem styrke til å kreve 

dem fra ansvarsbærerne (myndigheter). Dette gjøres blant annet ved å kartlegge og forløse styrkene, 

muligheter og talenter som finnes i deres lokalsamfunn. 

Et godt bistands- og utviklingsarbeid er avhengig av at vi måler, evaluerer og analyserer vårt arbeid og 

våre resultater. Strømmestiftelsen jobber for å ha en bevisst metode for å planlegge, gjennomføre og 

ta lærdom av vårt arbeid på alle nivåer.  

Program aktivitet 
2020 var et vanskelig år for SFs målgrupper på grunn av Covid-19-pandemien. Flere mennesker havnet 

i fattigdom.  

På tross av dette har SF klart å følge opp programmene grunnet SFs unike desentraliserte struktur.  Med 

lokalt ansatte som ivaretok smittevernstiltakene, fortsatte aktivitetene i 2020 i stor grad.  
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SF har også utviklet et digitalt rapporteringsverktøy slik at lokale samarbeidspartnere gjennom året har 

kunnet levere ukentlige oversikter som viser de ulike programmenes aktivitetsnivå.  

På landsnivå foregikk programmøter og kapasitetsbygging på nett, i skift eller i mindre grupper. Masker 

og hygienesett ble distribuert og tiltak for å ivareta avstand ble innført. Ved å legge til rette for 

smitteverntiltak kunne SFs programmer fortsette. Barn fikk mulighet til å fortsette i undervisning, og 

gjennom jobbskaping bidro vi til økte inntekter.  

Etter hvert som pandemien rammet, arbeidet våre lokale grupper med å sikre offentlige tjenester til 

lokalsamfunnene. For eksempel jobbet Community Based Organizations (CBO’er) på Sri Lanka sammen 

med lokale myndigheter for å sikre nødhjelp til over 17 000 familier. Små grupper og ungdomsklubber 

produserte munnbind og distribuerte informasjonsbrosjyrer og sanitærpakker til 25 677 familier.  

SFs livsmestringsprogrammer har i år også bidratt til å bygge mestringsfølelse hos ungdom, spesielt hos 

jenter. Dette har gitt dem styrke til å overvinne de utfordringer de har ved å utvikle bedre selvtillit, 

leseferdigheter og yrkesferdigheter. 

I 2020 støttet SF 11 517 ungdommer (82 % jenter) i 466 ungdomssentre, inkludert i Niger der Tamadash 

ble pilotert i 15 sentre for første gang.  

For å sikre økonomisk inntekt deltok 33.440 personer (80% kvinner) i 1.266 sparegrupper i 2020. Disse 

gruppene gjør det mulig for deltakerne å styrke sin økonomi og sine leseferdigheter.  

Når det gjelder utdanning, deltok 21 029 barn i 775 Speed Schools-sentre i Vest-Afrika og 77 993 barn 

benyttet seg av tilrettelagte utdanningsprogrammer i Asia og Øst-Afrika. Dette til tross for at noe av 

undervisningen ble organisert annerledes (digitalt, i mindre grupper, gjennom solradioer etc.)- på grunn 

av pandemien. 

 

Økonomiske nøkkeltall  
 

Totale inntekter for 2020 var 225,5 MNOK mot 218,4 MNOK i 2019.  

Inntekter fra offentlig sektor i Norge økte fra 89,8 MNOK i 2019 til 98,1 MNOK i 2020, hovedsakelig på 

grunn av økt tilskudd fra Norad.  

Offentlige tilskudd fra utlandet økte fra 19,3 MNOK i 2019 til 20,5 MNOK i 2020. 

Inntekter fra private gaver falt fra 61,6 MNOK i 2019 til 54,4 MNOK i 2020, først og fremst fordi 

testamentariske gaver var lavere enn året før. 

Inntekter fra næringslivssamarbeid har i regnskapet økt fra 21,0 MNOK i 2019 til 23,9 MNOK i 2020. 

Tilskudd fra andre organisasjoner holdt seg stabilt på 20 MNOK.  

Kostnader til formålsaktiviteter økte fra 180,5 MNOK i 2019 til 187,1 MNOK i 2020. 

Årsresultatet viser et overskudd på 14,1 MNOK mot et overskudd på 13,5 MNOK i 2019. Annen 

formålskapital økte til 88,6 MNOK mot 73,2 MNOK i 2019. 
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Konsolidert regnskap 

Det konsoliderte regnskapet endte med et overskudd på 10,1 MNOK, mot et overskudd på 3,3 MNOK 
i 2019.  

Total egenkapital gikk opp fra 244,1 MNOK i 2019 til 253,2 MNOK i 2020. Kontantstrømmen fra de 

operasjonelle aktivitetene er tilfredsstillende; totale likvide midler ved utgangen av regnskapsåret var 

172,4 MNOK mot 124,2 MNOK i 2019.  

Balansen av likvide midler utelukker Strømme Micro Finance AS (SMF AS) som har blitt konsolidert 

etter egenkapitalmetoden. Likvide midler i SMF konsern er 33,4 MNOK, mot 49,7 MNOK i 2019.  

Nøkkeltall for Strømmestiftelsens prosentvise andel av totale kostnader for 2020 er som følger:  

Administrasjon 3,7 % (4,0 % i 2019) 

Anskaffelse 8,6 % (8,7 % i 2019)  

Formål 87,7 % (87,3 i 2019) 

I tillegg har Innsamlingskontrollen introdusert en måling av andelen av de private midlene som går til 

organisasjonens formål, og dette utgjør 78,4 % (80,0 % i 2019).  

Strømmestiftelsen følger retningslinjene fra ‘God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner’ og 

Innsamlingskontrollen når det gjelder fordeling av kostnadene på administrasjon, anskaffelse og 

formål.  

 

Arbeidsmiljø og ansatte 
 

Arbeidsmiljøet i Strømmestiftelsen er ansett for å være godt. Samarbeidet mellom fagforeningen og 

ledelsen har i året som har gått vært konstruktivt og bidratt positivt til utviklingsarbeidet. 

Ved utgangen av 2020 var det 4 menn og 3 kvinner i styret, som er den samme fordelingen som ved 

utgangen av året før. Etterfølgende opplysninger om ansatte gjelder konsern (inkludert mikrofinans). 

Blant de ansatte i Kristiansand, var det ved årets slutt 20 kvinner og 13 menn (mot henholdsvis 20  og 

14 i 2019). Antall årsverk i Norge gikk ned fra 32,3 i 2019 til 30,5 i 2020.  I utlandet var det 40 kvinner 

og 90 menn (mot henholdsvis 38 og 87 i 2019). For konsernet som helhet var det 60 kvinner og 103 

menn (mot henholdsvis 58 og 101 i 2019). Lederteamet, som omfatter avdelingsledere i Kristiansand 

og regionledere, besto ved utgangen 2020 av 4 menn og 4 kvinner. Strømmestiftelsen tilstreber 

kjønnslikevekt på alle nivåer og er oppmerksom på dette ved nyansettelser. 

I 2020 hadde Kristiansandskontoret et totalt sykefravær på 2,81 % (3,95 % i 2019). 

Kristiansandskontoret har avtale om bedriftshelsetjeneste. Det har ved Kristiansandskontoret ikke 
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vært alvorlige arbeidsulykker som har medført materiell ødeleggelse eller personskade i løpet av året. 

Det gjennomføres hvert annet år en arbeidsmiljøundersøkelse i Strømmestiftelsen som omfatter 

Kristiansandskontoret og regionene. En slik undersøkelse ble gjennomført i 2020 og funnene derfra 

peker på at ansatte opplever det meningsfullt å jobbe i Strømmestiftelsen, arbeidet oppfattes som 

viktig og det er godt samarbeid mellom kollegaer. Det ble også identifisert behov for å jobbe med 

involvering og medbestemmelse, samt en god balanse mellom arbeid og fritid.  

Strømmestiftelsen ble våren 2018 sertifisert medlemsbedrift i Likestilt Arbeidsliv på Agder, som en 

mangfoldig og likestilt arbeidsplass. Agder Fylkeskommune står bak sertifiseringsordningen og 

arbeidet med en re-sertifisering startet i 2020. Strømmestiftelsen er en del av dette og vi arbeider for 

en fornyet sertifisering i løpet av 2021.  

Strømmestiftelsen har en internasjonal personal- og ansettelses prosedyre, og arbeidsforholdene ved 

alle kontorene skal forhindre at det forekommer diskriminering på grunnlag av etnisitet, nasjonalitet, 

seksuell legning, politisk tilknytning, alder og/eller religion. 

Organisasjonens forurensning av det ytre miljø er i hovedsak av indirekte karakter. Styret mener at 

dette har minimal forurensningseffekt på det ytre miljø. Organisasjonen har ingen pålegg fra 

offentlige myndigheter som ikke er oppfylt.  

  

Risikovurderinger 
 

Styret overvåker kontinuerlig Strømmestiftelsens risiko gjennom kvartals vise rapporter. I 2020 har 

fokuset fortsatt vært på avviks-rapportering og på forebyggende tiltak mot korrupsjon innenfor 

Strømmestiftelsen og våre partnere. Organisasjonen har etablert gode systemer og har hatt god 

dialog med donorer ved mistanke om korrupsjon. Digitalisering av rapportering gjennom ny 

programvare, har lettet vår oversikt og styring av programporteføljen. 

I 2020 har selvsagt alle direkte og indirekte konsekvenser av Covid-19 krisen også vært et viktig tema. 

Pandemien har ført til forverret situasjon for våre bistandsmottakere i alle land. For 

Strømmestiftelsen har pandemien også endret på noen av forutsetningene for en normal drift ved at 

reiser mellom land og internt i land har vært vanskeliggjort, samtidig som enkelte av våre programmer 

har blitt stengt i perioder knyttet til smitteutbrudd. Det viktig å si at vår struktur med kun lokalt 

ansatte ved land- og regionskontor har bidratt til at vi har kunnet ha full kapasitet på vårt arbeid der 

hvor samfunnet ikke har hatt perioder med nedstengninger grunnet Covid-19. Strømmestiftelsen har 

fokusert sterkt på smittevern og gode karanteneregler ved alle kontorene og i våre program. 

Deltakere i flere av programmene har også selv vært aktive med opplæring og distribusjon av 

smittevernstiltak i sine lokalmiljø.  

Sikkerhetssituasjonen har fremdeles vært utfordrende i Burkina Faso, Mali, Niger og Sør-Sudan i 2020. 

Særlig er sikkerhetssituasjonen blitt forverret i Burkina Faso, hvor over en million mennesker nå er på 

flukt. I tillegg har Mali vært utsatt for et militærkupp i 2020. Mange kompenserende tiltak har vært 
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gjennomført for å bedre sikkerhetssituasjonen til våre ansatte og i våre program, blant annet 

dedikerte workshops på sikkerhetsområde for ansatte i Vest-Afrika. Regionkontoret i Vest-Afrika er 

godt oppdatert på sikkerhetssituasjonen i alle tre land, og har gode sikkerhetsplaner i tett dialog med 

den norske ambassaden i Bamako og andre NGO’er gjennom INSO-samarbeidet. 

Mesteparten av Strømmestiftelsens kostnader er i valutaer knyttet opp mot USD eller EUR, og 

ettersom mesteparten av inntektene er i NOK, spiller valutakurser en stor rolle for hva 

Strømmestiftelsen er i stand til å levere til partnerne i Sør. Vilkårene i Strømmestiftelsens avtaler med 

partnerne er imidlertid slik at forpliktelsene er avgrenset til vedtatt budsjett i NOK. Strømmestiftelsen 

inngår valutaterminkontrakter for å sikre deler av vekslingskursen mellom NOK og USD/EUR. 

Strømmestiftelsen har ingen eksterne lån, slik at det ikke kommer til å være noen alvorlige 

konsekvenser for organisasjonen hvis rentene øker betydelig. Kredittrisikoen er avgrenset til 

mikrofinansvirksomheten i SMF AS. 

Mikrofinansvirksomheten er eksponert både for finansiell risiko og samfunnsmessig risiko i landene vi 

opererer. Med bakgrunn i oppfølgingssystemer og diversifisering i virksomhetens portefølje, mener 

styret at risikoen er redusert til et akseptabelt og kontrollerbart nivå. Det er ikke mulig for 

virksomheten å påvirke de spesifikke lokale risikoområdene, men den totale risikoen er redusert ved 

selskapets strategiske beslutning om å spre aktiviteten over mange land og ved å ha lokalt ansatte 

som kjenner lokale forhold. 

 

Fremtidsperspektiv 
 

SF fortsetter innsatsen for å styrke fattige samfunn slik at de kan komme ut av fattigdom. Situasjonen 

for vår målgruppe har gått fra å være dårlig til enda dårligere grunnet pandemien Covid -19 og 

restriksjonene som fulgte med denne.  

Flere barn er nå utenfor skolegang, kjønnsbasert vold og tidlig ekteskap har økt, og arbeidsledighet 

med påfølgende tap av inntekt har forårsaket at millioner av mennesker er blitt rammet av enda 

større fattigdom. På samme tid opplever vi at demokratiet er på vei ned i mange av våre 

intervensjonsland, noe som gir mindre grad av medvirkning for sivilsamfunnet. 

Fremover vil våre programmer måtte forholde seg til disse nye utfordringene. Vi jobber for å få en 

oversikt over hvilke konsekvenser pandemien har medført, og hvordan vi på best mulig måte kan 

drive programmer der vi likevel kan få til innovasjon og utvikling. Det er høyst sannsynlig at vi i økende 

grad vil operere i overgangen mellom humanitær hjelp og langsiktig utviklingsarbeid, noe som krever en 

multidimensjonal tilnærming.  

Vi har som mål å styrke våre strategiske partnerskap og da særlig med nye aktører fra privat sektor i 

både Norge og i utlandet. Dette med et håp om å kunne satse i enda større grad på innovasjon og 

utvikling av våre programmer.  
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Organisasjonen vil også fremover fortsette arbeidet med å bekjempe fattigdom gjennom utdanning og 

jobbskaping.  

Tilskuddet for informasjonsstøtte som vi har fått innvilget fra NORAD vil gi oss større mulighet for å 

skape bevissthet omkring SDG 1 blant det norske folket i noen år fremover. I tillegg har vi som mål å 

fortsette å jobbe med de fattigste av de fattige. Dette er en medvirkende årsak til beslutningen om å 

fase ut arbeidet i Sri Lanka innen utgangen av 2021, og deretter stenge regionskontoret i Sri Lanka i 

løpet av 2022. På samme måte som vi faset ut arbeidet i Sør- Amerika i 2018 ønsker vi å avslutte 

programmer og samarbeid med Sri Lanka på en god måte. 

Styret mener at Strømmestiftelsen har en virksomhet egnet for videre drift. Resultatet fra 2020 viser 

vekst i regulære inntekter. Styret mener Strømmestiftelsen er i en god posisjon til å svare på endringer 

i innsamlingsmarkedet, enten de kommer fra konkurrenter eller fra de generelle økonomiske 

forholdene.  

Disponering av årets resultat  
 

Av Strømmestiftelsens samlede overskudd på 14,1 MNOK, er 1,2 MNOK tatt fra formålskapital med 

restriksjoner og 15,4 MNOK tilført annen formålskapital. Konsernregnskapet viser et totalt overskudd 

på 10,1 MNOK, hvorav 5,3 MNOK hentes fra formålskapital med restriksjoner og 15,4 MNOK tilføres 

annen formålskapital.  

 

Kristiansand, 18. juni 2021 
   
       
 

Arvid Grundekjøn 
Styreleder 
 

Kristin Tofte Andresen           Snorre Kjesbu 
Styremedlem        Styremedlem 
 
 
 
 
Idunn Helle        Anne Breivik  
Styremedlem        Styremedlem  
 
 
 
             
Carol Azungi Dralega                   Sendeu Titus Msamire Tenga
  
Styremedlem                                                                                                           Konst. Generalsekretær 
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/dYSPs+ka6ZXkxJaKvCxfQACNVCIWCiYe23CdG96SeRd4z3Jw17A3wjtubLr0pxKQZatlYO9Ez/p
9n07RSiGkCF+awT2vftBSvRxxdrxj/0GkeE1SA==

 
 
 =



     2021-06-21T08:45:14.235+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Breivik, Anne
             9578-5999-4-3804519
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2020.pdf
             t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-21T09:21:34.767+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsberetning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1540F5B401E64EE4A909C5BBD4D0919D
        
    
     
         
             
                 2021-06-21T09:21:05.705+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.97.173.46
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36 Edg/91.0.864.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-21T09:21:05.993+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2020.pdf
                     t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-21T09:21:09.437+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-21T09:21:34.767+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 z6xTCYgv8G3lKXVtgfyTZ1pQ9LBZRj/fK9+DO0UJO/I=

 
 
 nU0OvdWxq2PnpNttIUAGdqzvTZtKYtlH10unjxMEwGo=


 
W5c1GnomrVGVw45MEJyscckqjmXjmapDGSEbxzziCow7LK+smF1o6Ko8tQtlZeJKcayKmYaIDo06
+ujEVuSgX9YL1bHVa9KgSPy9OIMRKQEkV1A9RDqO2ZBt9CCZvcm8asKR6YrgcRdiw8C2Tp3IWwdX
g4RnFUt6PsGnqOcQpB9YnlPm1j5upTmFk0MEIlm9kVKZ3UBdisG6PCdSQedxK0y6v2fBdvYc2Nmo
JJnVoL+AnmfmSwa8w6pElPco+gf9S2YNdlYfHUv8yXSNhAWzqSnKfYIismrBtXPPdNtUlQUSHNBg
b6A9Ifa2xvNMy/m9ihtgcxI9bviSX2EzoK8t7A==

 
 
 =



     2021-06-21T09:21:35.016+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Helle, Idunn
             9578-5997-4-1439489
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2020.pdf
             t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-21T09:52:47.893+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Årsberetning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1540F5B401E64EE4A909C5BBD4D0919D
        
    
     
         
             
                 2021-06-21T09:52:15.223+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.209.4.136
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-21T09:52:15.670+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2020.pdf
                     t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-21T09:52:20.426+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-21T09:52:47.893+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZcgPF1kkX2QGD1vlm0rGBg8oiPqNLyhCJix5OsRc0ZE=

 
 
 ZzKvWJYo13Rm0CB2hZNy1zfaaduPgdL1juowBwsQ3Ts=


 
d9WSE8PGiXNNuo0y/qnqiqVRUHrNCih1oCHtZrPbtM7rsBP5V3Olp5Iyzhvjl230YS01P9fy4pTh
j3bJGdLmiBD3vr9ALw6G3xzfIh55UfQ2/V2N9EkZd0mdEGhGVW+38MaRQ6wb8/ccdKj0rOzVI+RY
EpjZtgL/5rMdx8sziQwJcml8TbwUwLWR6jvP/cv4hFPvIDTUKE6Y05G3CJ4RNTnyj27soSgwWLxK
3lcl13K2ThWmjesU3imepYNrqW8IQB/TBAZUAmwW8HfpNQ+0IcHxDK2TgLfSWwvZ8blJc62wjdvW
v/B/yKWNz5nijmJsYGvgmI4BiGtvYh5K62/cIA==

 
 
 =



     2021-06-21T09:52:48.150+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Kjesbu, Snorre
             9578-5999-4-1660244
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2020.pdf
             t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-21T21:58:20.637+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsberetning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1540F5B401E64EE4A909C5BBD4D0919D
        
    
     
         
             
                 2021-06-21T21:57:19.065+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.30.178
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-21T21:57:19.522+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2020.pdf
                     t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-21T21:57:23.572+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-06-21T21:57:48.408+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-21T21:58:20.637+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rH7b0UOfqZ7FzUZp9veu2LY+IQvhkYaYOf2/z4L9I7c=

 
 
 t3d0sJ8z/c4/YsFAskDeObrQ/KWelwZkF+e8kYAam9k=


 
CTWrlQrsq7cbNkw2mFDYqxj8TQ/jrHF4KKIWbkasCWMffyw2JLICTr4ZBIiWSgnhfjqOcL2czCJL
6P8bUUgSgCbY0u2iKkf/gw0aIzBoeoXUT+TF/ch2JY2d98TrrDsEUP6RQMirL8o1ctTULYWO7oa6
Z0pOvHQHI/tJWoGuMRO4UNKjtCLkwAmwCurWUMaYFlPE3qaaf7jWXr8Fh3jzzUrSVEmgMYyzO8Gg
ECZ3pxtiSS9KZwo54/8onAPaTjhcfHSgj0rGFgK1bg8kDV0dRINVZG5CMTlikDhu+IxyBmnyeOEY
bQQryvR5cUVNwo6kH+Zenn+SlU23A4CjxNDWBA==

 
 
 =



     2021-06-21T21:58:20.879+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Grundekjøn, Arvid
             9578-5999-4-1809795
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2020.pdf
             t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-23T11:17:08.462+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Årsberetning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1540F5B401E64EE4A909C5BBD4D0919D
        
    
     
         
             
                 2021-06-23T11:16:26.211+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.49.57
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-23T11:16:26.979+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2020.pdf
                     t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-23T11:16:34.940+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-23T11:17:08.462+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ydBlJn8RRcbrR7DHpETJe84PU+EUiFacWRj2i0aJ2tc=

 
 
 xUn84sASZPZU1DXbYk5yWpAK+/FNrNABUWD0F9CyhK4=


 
ZGc9BUM7uhSlPW1qTPoeSXKU6BhXjY58VfsCQC2vOEUaNdb4rAyMlrXia9AgoOw7MdQfXwZydapt
wfNFk0C7yLD3u2VTuP/rygazUV6Cnk4b7hIw8WdTxzy++Bemjk1/A2OlPTPP9XNGLk1eM9oZbQcO
Q/SgSO1BwLzy37D4s9YOOY9DDGEiNTSbtorKOqgHzXeCCPJHQ9PwmKT9lCZkpXOlR8XaAoM6dGzs
AOOj3VZbpl/4zcBBPZBeKOpLhvpcCrlVRvC6LZxTIKeBjZ6asYPzkmMrOZ78xdV/7Zan16gqsVDB
Oh54rDBSeAHK1U5ejF1Q1c9+TwlMLXM5MhuIjA==

 
 
 =



     2021-06-23T11:17:08.729+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Azungi, Dralega Carol
             9578-5998-4-839068
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2020.pdf
             t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-23T12:02:51.845+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Årsberetning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1540F5B401E64EE4A909C5BBD4D0919D
        
    
     
         
             
                 2021-06-23T12:00:31.864+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.83.102
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:89.0) Gecko/20100101 Firefox/89.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-23T12:00:32.803+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2020.pdf
                     t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-23T12:00:36.509+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-23T12:02:51.845+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pXCCgNnqWncCYJmWldwDzLa+OOHCxnLvoH0z09c8hBo=

 
 
 3R5RYdVJbScD1fPKkjlLFPEuVAHqL8oiNJf/cED/GQs=


 
i7Z2r8Fj0AlEu9dlLz+ScsANi0KV6h2XDlbJDAcHARuyPL06M6GzVo391uiFyG9Z50sgjFbBPqV1
rktfevdNZkeWnAGjAsQdFXgtb9R/X35pLTFgLS3DxmWIskxlcmhkfHLNbfa2YG2wekgzs7iXsnZv
hE9M9vahJUeSsLyw15W1Pe2cOAD48emeIOfstSkw8df4hkFYUTq+bJWE1MhPWGfFLLEYRAOM0F1y
a8q0wclU4DQEeNPYQYHi1sa1wNQnQGWmRaz203Ab6r8lDd7SA2wKICUITv2JEfwidI7cj5VnIfmh
ami3F+qSBSdPz8VfzCbSRwlOtmRrlmHyfx79JA==

 
 
 =



     2021-06-23T12:02:52.119+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Andresen, Kristin Tofte
             9578-5993-4-3249635
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2020.pdf
             t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-25T10:57:42.121+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Årsberetning 2020.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1540F5B401E64EE4A909C5BBD4D0919D
        
    
     
         
             
                 2021-06-25T10:57:02.983+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.171.152.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.114 Safari/537.36 Edg/91.0.864.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-25T10:57:03.661+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2020.pdf
                     t3UB75sU43RHJV/MCwSsbJJposL2ahOdQQLzMF6ykSk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-25T10:57:06.256+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2021-06-25T10:57:11.023+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-25T10:57:42.121+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 689HBGw//78Vyu0FKAii8U7XjH4D0/1Ce7f2NUVhfuM=

 
 
 7sKBjXmRTXLIqFFx8gszbDhOKxm20IGWtswP3BwGqZU=


 
cnIzeqfB8U5mhmdF7uTZ60LsLwXvPZKXt0cu2jJSDHPkkH/rIhcJvIu4xH3zB1nORHu4W6IdD/KD
0cbFVauXw+NUF8bl/Bz6TI7n9BKTzkyaQ8v6XPCqPw9s2ngxJvIpS5eWabOg9wD6H//TDo5vEqN8
f5PBekh6wPGiA6fwlK/u3fb6DOBrVVqWbxwPrNdl+fvXnN6xiFKn7T5ymcF6xH03cR6/YQb7W323
E5G4gOAUKyRoxds31gE6PHOa5XL5FVh2yKIt5wpFoFk5rj99wED0dseH8tMfNoJbpeOQ1cwKebN2
PlcAGTXENTiOmOOViJL1lMQsaeU6x+/etCWXZA==
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